

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בגשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש
מאת מורינו הרב שליט"א

"זכרנו את הדגה אשר נאכל במצרים חנם (במדבר, בהעלותך, ה', י"א)"

יהודי אף פעם לא מתייאש

האבא והאמא תמיד צריכים להתפלל על הילדים, עוד אפשר לתקן! אין ייאוש! צריך תמיד לבכות שהילדים יהיו קדושים יהיו טהורים שיעמדו בכל הניסיונות, צריך להתפלל שלא יורדו את הפאות, אסור להתייאש!! צריך תמיד להתפלל!! צריך להתפלל שיהיו שומרי שבת, כי תמיד יש בחירה!

לא להתייאש תמיד להתפלל

לכל אדם יש ניצוץ אלוקי בתוכו! והניצוץ האלוקי הוא תמיד יותר חזק מהרחוב! מהתאוות! הניצוץ האלוקי הוא אין סוף!! רק צריכים לעורר את הניצוץ האלוקי, על ידי תפילה! על ידי תפילה אפשר לעורר אותה! אפילו מנשה בסוף עשה תשובה! מנשה עשה תשובה אחרי עשרים ושתים שנה! וזה הכל היה מהתפילות של חזקיהו, של נחשון בן עמינדב, כתוב שנחשון בן עמינדב התפלל על כל הדורות. לכן אדם אסור לו להתייאש והוא צריך להתפלל על הכל.

השירה זימרה מכסלת כל גורה

אדם מרגיש שהוא עובר כאלה צרות וייסורים המנימום זה לקום בעלות השחר ולשיר את הזמירות ועל ידי זה להמתיק את הדינים. כל הדינים והצרות נמתקים על ידי רינה שירה וניגון כמו שכתוב: "רינו וישמחו חפצי צדקי" זוד המלך אמר

כל אלו שחפצים את צדקי ירנו וישמחו. מה זה צדקי? זה דינים! על ידי השירה והשמחה יתמתקו הדינים. אומר הזוהר ב"ישלח" שדוד המלך היה שר כל הלילה הוא היה מתגבר בשירות ותושבחות עד שעלה הבוקר. אדם צריך תמיד לשבח את הקדוש ברוך הוא ומי שיודע לשבח את הקדוש ברוך הוא "תדיר כדקא יאות" אז הקדוש ברוך הוא מקבל את התפילות שלו ומציל אותו מכל הקטרוגים, מציל אותו מכל האסונות.

יהודי אף על מוקד יוצא במחול

כשאנשים לא רוקדים לא שרים לא שמחים הולכים שבורים אז הם גם שוברים את הכול! אדם שבור אז

הוא שבר את כל המערכת! הוא שובר את כל הבריאה! למה אתה שבור? מה עכשיו שואה? תשיר! תרקוד! תגיד פרק תהילים! תגיד "למנצח בנגינות מזמור שיר" 7 פעמים זה מביא את כל הישועות שידוכים רפואות, זה מביא את הכל. כתוב בהא"ר הק' מי שיגיד את המזמור "למנצח בנגינות מזמור שיר" 7 פעמים לאט ובניגון מובטח לו ישועות, בנים, רפואות וכו'. השירות והנגינות זה הדרך להמתיק את כל הדינים! אין שום דרך להמתיק דינים אלא על ידי שמחה וריקודים, וזה פירוש "על מוקד מזבח נצא במחול" שיהודי לא מאבד את האמונה אף רגע, אף שניה, הוא רוקד שר ושמוח בכל מצב בחיים בכל מקום - אפילו על המוקד באושוויץ! לא משנה איפה הוא תמיד יגיע לשירה וריקודים.

הצער והייסורים באים לאדם רק מחסרון השירה והניגון

אדם צריך לשמוח לשיר להודות לה' תמיד לפני שתגיע צרה חס ושלום, לא לחכות שתתירה צרה, ואחרי זה הוא צריך ניגונים שירים בכדי להשתחרר מהצרה, אלא תמיד נשמח! תמיד נשיר לה'! תמיד נכיר גדולת ה'! "כל הנשמה תהלל י-ה" כל נשימה תהלל את ה'! אתה נושם תתחיל לשמוח! על כל נשימה צריך לשיר! לא לחכות לצרה כי אם תשמח תשיר ותודה לה' תמיד אז גם צרות לא יגיעו.

העם התחיל להתלונן למשה רבינו: רוצים לראות בשר! רוצים לראות דגים! רוצים לראות בחוש!! משה עושה מאיתנו צחוק?! משה ראה שהעם מתאוים לראות קישואים לראות בצלים לראות שומים אמר... הרי יש להם את כל הטעמים במן! הם התחילו לבקש חציר, קישואים, כל מיני מאכלי בהמה, הם חלקו על המן! הם רצו דגן, רצו בשר, רצו דגים, רצו גשמיזות, מה?! במן היה הכל!!

משה רבינו הכיבא להם מן - להם רוחני

משה אמר רבונו של עולם! לאן הגענו! לאן עם ישראל ירד! זה! גמרנו! הוא לא רוצה רוחניות, אני לא רוצה להנהיג את העם הזה אני לא יכול להנהיג עם שפל כזה, שרוצה לראות דגים שרוצה לראות בשר, עדיף למות! "הרגבי נא הרוג" ברגע שמשא אמר "הרגבי נא הרוג" נגזר עליו מיתה (זהר קנ"ו).

כשיא הקושי וצער - שם מתחילה הישועה

אסור אף פעם שאדם יגיד "הרגבי נא הרוג" אסור אף פעם להגיד "אני רוצה למות" אפילו שיש לו את הצער הכי גדול שיש. כי אין ייאוש! אדם לא יכול לדעת איזה ישועה הוא יקבל עוד דקה! להיפך!! ברגע שאדם נמצא בשיא הקושי בשיא הייאוש ומגיע לתחתית ממש והוא רואה שהכל כבר אבוד. שידע! זה

הרגע שמתחילה הישועה שלו! ברגע שהוא עומד בפתח הישועה ממש באותו רגע הוא נכנס תמיד ליאוש הכי גדול, ברגע שהוא בשיא הקושי הוא באמת בפתח הישועה.

עיקר הניסיון הוא רק לא ליפול לייאוש

הניסיון של יהודי זה לא להיכנס לייאוש, זה עיקר הניסיון! כי על כל אחד ואחד חייב לעבור עליו ניסיונות, ירידות, עליות, עד סוף החיים! ועיקר ההתחזקות בשמחה זה בזמן הירידה, עיקר הניסיון זה בזמנים הכי קשים שאדם צריך להאמין שהוא יצא מכל הבעיות, כמו הסיפור שרבינו מספר על העני שמצא יהלום, ורק בזכות שהוא היה תמיד שמח גם במצב הכי קשה הוא ניצל ונהיה עשיר גדול.

ההירוש של רבינו שאין דבר כזה ייאוש

רבינו חידש חידוש חדש לגמרי! תדעו לכם אין שום ייאוש בעולם כלל! אין דבר כזה ייאוש!! אפילו באסון הכי גדול אפילו במשבר הכי גדול אם אדם מחזיק מעמד חמש דקות שמח, רוקד, שר, הכל מתהפך לטובה! צריך תמיד לבוא הביתה עם חיוך, תמיד לבוא הביתה עם שמחה, בבית לא צריכים לדעת שאתה עכשיו בצרה, במשבר, אם אתה לא יכול לחייך, לשמוח, תשב בחוץ על המדרגות תעשה חיוכים, תעשה תנועות של שמחה, תתאמן, ותכנס הביתה עם פנים שמחות עם פנים מאירות.

צריך להודות לה' על כל נשימה

שאדם נמצא באיזה צרה יש לו איזה בעיה, איזה קושי בחיים והוא לא נופל בייאוש ולא מאבד את האמונה אף רגע, ומתחזק בשירים וריקודים ושמחה הוא בדרגה הכי גבוהה, הוא שר רוקד ושמח בתוך הצרה בתוך הייסורים, הוא שר לה' מודה לה' על כל נשימה ונשימה, כי מה זה משנה מה עובר עליך? אתה צריך תמיד להודות לה' על כל נשימה ונשימה!

סיפור לפרשה

ז'איש משה עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה (במדבר בהעלתך י"ג א')

ר' יהודי, שאל הרה"ק רבי משה מקאריסטשוב, בנו של המגיד הקדוש מטשערנוביל, יהודי שהסתובב עצוב, "מדוע אתה עצוב כל כך?" היהודי התחמק מלענות. אך כאשר הפציר בו שוב ושוב, ענה בכעס- מה: "הרבי הרי לא יוכל לעזור לי. אם כן, לשם מה לי לספר את אשר על לבי?" הרה"ק מקאריסטשוב שכנע אותו.

"שמי הוא יעקב", פתח היהודי והסביר מה מעיק עליו. "בהיותי ילד קראו לי בחיבה 'ענקל', ומאז נשתקע שמי המקורי. מציק לי מאוד שאנשים לא מסכימים לקרוא לי 'יעקב' הגם שאני מבקש מהם להשתמש בשמי המקורי. כולם ממשיכים לכנות אותי 'ענקל'. נו, איך הרבי חושב לעזור לי? כלום יכריח את כל יושבי תבל לשנות ממנהגם?!" "אין לי באמת אפשרות לעזור לך", גם לו הרבי מקאריסטשוב, "אולם זאת אומר לך, שאינך לבד באותה צרה.

שמי הוא 'משה'. ברם, מאז נעשיתי רבי לחסידים, החל כל העולם לקרוא לי 'רבי משה' ואין איש זוכר שאין זה שמי האמיתי".

שו"ת לשולחן שבת

ז'יהי העם כמתאננים (במדבר בהעלתך י"א א')

אחראי לנפילת הגוי, ובעצם - האם עלי לשלם על הנוק שנגרם כדין "אדם המזיק", שחייב גם במקרה שהזיק באונס או בשוגג?

תשובה: מבואר במסכת בבא קמא (ק"ז:), כי אדם שרץ אחר הרודף (שעמד להזיק אחרים), ואותו מציל הזיק תוך כדי ריצתו חפצים השייכים לאחרים - פטור מתשלום עבורם. ומסבירה הגמרא: "שאם אין אתה אומר כך, אין לך אדם שמציל את חברו מפני הרודף".

כלומר הפטור שלו אינו מעיקר הדין, אלא חז"ל תיקנו כן, שלא יהיה חשש שימנעו הבריות מלהציל את חבריהם, כי כל אחד יאמר לעצמו: מה לי ולצרה הזאת, ולמה שלבסוף אצטרך לשלם עבור נזקי ההצלה? לאור הדברים, נוכל ללמוד שהוא הדין בנוגע לשאלתינו, שהיהודי שהציל את כל אנשי הקהילה מהעמלקי הרודף, שכמו שאמרנו תכנן להמיט אסון על הקהילה כולה, פטור מלשלם עבור הזק הרכב. (אמת שאלה)



למחרת כאשר הגיע לתפילת שחרית, פגש בחבר שסיפר לו: "כאשר נסעתי אמש מתחת לגשר בכביש הראשי, שמעתי לפתע חבטה חזקה על גג מכוניתי החדשה!... הרמתי עיני ונדהמתי לגלות את העמלקי שנחת על גג מכוניתי! אמנם שמחתי בליבי לראות שניצלנו מאיש הדמים הזה, והודיתי לה' שייצאתי בניסים מהאירוע בריא ושלם, אך אם זאת הצטערתי על אבדן מכוניתי היקרה, שהתרסקה לגמרי..."

אותו יהודי שהשליך את הגוי מיהר לשאול: האם אני חייב לגלות לבעל הרכב כי אני

שאלה: מעשה באחת הקהילות היהודיות בחו"ל, ובגוי עמלקי רב מעללים בשם איוון, שהטיל אימתו והציק במאוד מאוד לאנשי הקהילה, עד כדי ירידה לחייהם של היהודים. אנשי הקהילה סבלו ממנו מרורות, אם בגלל הלשונותיו המקוממות ואם בגלל ההתנכלויות שלו, וקרבתו לשלטון פחדו להתעסק איתו, וכשראוהו ברחוב עברו מיד ברעדה לצד השני. כאשר גברו הדברים, ואיים איוון להמיט סכנה ואסון על הקהילה היהודית כולה, החליט אחד מחברי הקהילה, איש אמיץ וגברתן, שיש להעבירו אחת ולתמיד מן העולם. הוא ארב לו בדרך, וכשראה שהוא עולה ופוסע ברגליו על גשר גבוה כשמתחתיו כביש סואן, הביט לצדדיו וירא כי אין איש, התקדם חרישית מאחוריו ודחפו אל הכביש הסואן! וליהודים היתה אורה ושמחה!

היהודי לא סיפר על כך לאיש, גם לא לחבריו הקרובים ביותר בקהילה, כדי שהדבר לא יתפרסם, והוא יושלך לכלא עד אחרון ימיו.

חנוך לנער

מח"ס לגדל על חינוך ילדים

הרה"ג פנחס ברייער שליט"א

יש המסתובבים כשבידים כתב האשמה נגד ההורים, המורים, החברים והידידים. הם מוכנים לספר לכל המעוניין למה חייהם נראים כך. הם יספרו על הילדות שעברו, על הבית הקשה שבו גדלו, על ההשפלות בחברה שחוו - בקיצור, סיפור חיים עצוב וטראגי למדי. הם רק לא מבינים, שמלהיות צודקים לא מתקדמים בחיים, מקסימום אנשים מרחמים קצת, אבל הם עצמם יישארו מסוכנים... אנשים כאלו לא יתנו שיעזרו להם. טוב להם להיות במקום המסכן... אמירה חכמה אומרת: יש אנשים שהבעיה שלהם היא הפתרון שלהם - הבעיה כאילו פוטרת אותם מכל המוסכמות החברתיות, כולם מבינים שלהם מותר מה שלאחרים אסור, כי הם חזו ילדות קשה... הם גם פטורים מעול פרנסה וגידול ילדים, כי חייהם היו אומללים כל כך...

טוב להם להמשיך ולטפח את הבעיה, כי אם חלילה מישהו יפתור אותה, הם יפכו לאנשים מהשורה. פתאום ידרשו מהם, גם להם תהייה מחויבות שונות, ולזה הם לא מוכנים. הם רק שוכחים פרט חשוב מאוד! אולי באופן זמני הם הצליחו להוריד מעצמם אחריות אבל את החיים הם מפספסים. הם ימצאו את עצמם בגיל מתקדם - בלי כלום!

הזכרנו כאן אנשים שכל חייהם היו מסכת אחת של אומללות, אולם הדברים מתייחסים לכל אחד מאתנו. לכולנו יש חורים שחורים שבהם אנו לא נוגעים, דברים שבהם אנו מצדיקים את התנהגותנו ומצבנו בגלל קשיים מהעבר. עלינו לזכור שהעבר אין! העבר מעניין אותנו רק אם הוא משמש לקידום. אם הוא גורם לנו תסכול ודוסר אונים, הוא לא רלוונטי. בחיים - תמיד יש להסתכל קדימה. אל העבר מציצים רק לפעמים, ולא נותנים לעבר להרוס את ההווה. חז"ל מזהירים: "היזהרו בכני עניים שמהם תצא תורה". בני עניים הם אלו שהחיים לא האירו להם פנים, וככל זאת, לפעמים דווקא הם יגדלו לבני תורה, כי דווקא הקשיים וההתמודדויות בונים אותם. רבי מאיר שפירא זצ"ל היה מפרש מאמר חז"ל זה באופן אחר, שיש להיזהר בכני עניים, שהתורה לא תצא מהם, שלא תפרח מהם מרוב העניות והקשיים... כך שלמטבע יש שני צדדים, ותלוי לאיזה מקום לוקחים את העניות - הקושי.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שש"י המוסדות הקדושים

היה לי דירה בטבריה, שנתיים שניסיתי למכור את זה ללא שום הצלחה, הזדמן לי לשמוע על הישועות לתורמים למוסדות הקדושים, אך לא היה לי כסף לתרום. אבל הבטחתי שאם תימכר הדירה תוך חודש אתרום כמניין דירה - סך 219 שקלים. הודו לה', תוך 10 ימים הדירה נמכרה (ע"ר בני ברק)

צדין נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות

זקוק לישועה? ציווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

בן חמש שנים למקרא

הכנות אחרונות לקראת מסיבת החומש של תלמידי "נחמת ציון"



כותלי תלמוד תורה נחמת ציון מעידים בימים האחרונים על תכונה רבתי שנרשמת בקרב הנהלת הת"ת, ועל התרגשות מיוחדת בקרב ילדי החמד הצעירים הזוכים להתחיל בלימוד החומש. **מסיבת החומש** הגדולה צפויה להתקיים בשבוע הבא, בהשתתפות חתני התורה - ילדי החמד היקרים, ההורים והסבים שיבואו לרוות רוב נחת. כבר תקופה ארוכה שנערכים חזרות לקראת המסיבה הגדולה, כשבד בבד לסיום לימודי הקריאה מתכוננים הילדים ליום חגם, כשכל ילד יודע בדיוק את מקומו בעת המסיבה, מה עליו לומר וכיצד. המחנכים המסורים משקיעים בימים אלה את מירב כוחם ואונם ומרצם, בכדי להפיק בסייעתא דשמיא את המיטב. רגעי שיא נרשמו במהלך ההכנות כאשר בהתרגשות מיוחדת ורבה חתמו חתני השמחה ילדי החמד מכיתות א' את שמם בהזמנה מיוחדת **למורנו הרב שליט"א**, בה הם מזמינים את מורנו הרב שליט"א שיבוא לקרוא איתם את הפסוקים הראשונים שלומדים בפעם הראשונה מהתורה הקדושה בפרשת ויקרא.

יבואו טהורים ויתעסקו בטהרות!

הדמיית ברכת כהנים ע"י תלמידי כיתה מכינה 2 ת"ת נחמת ציון והנחלת ירושם נפיש עליהם

לרגל **פרשת נשא**, בו למדו הילדים היקרים בתלמוד תורה נחמת ציון אודות מצוות "ברכת כהנים", נערכה המחשה מיוחדת על ידי ילדי כיתה מכינה 2. מה נהדר היה לחזות בילדים הכהנים הצדיקים שנערכו ברגש רב לברך את חבריהם לכיתה, הילדים הלויים נטלו ידיים לכהנים, ולאחר מכן התעטפו הכהנים בטליתות, ונשאו כפיהם לברך את עמו ישראל באהבה.



סדר לימוד מיוחד

בהיכל ישיבת צמאה נפשי התקיים סדר לימוד מיוחד כליל חג השבועות



בליל יו"ט שבועות, בו נהגו כל עם ישראל לעסוק בתורה ולהגות בזיו אמריה,

התאספו יחד תלמידי **ישיבה לנוער "צמאה נפשי"** שבנשיאות **מורנו הרב שליט"א** ללימוד משותף בצוותא חדא בשילוב שירים וסיפורים מענייני דיומא.

היכל הישיבה היה מואר באור יקרות, כשאור התורה זורח על פני הנערים היקרים שישובו בחברותות ועשו תיקונים לשכינה. כיבוד עשיר הוגש לבחורי החמד.

לקראת עלות השחר עלתה השירה מאליה, שירי רגש וגעגוע לתורה ולנותן התורה. יחד הכריזו "נעשה ונשמע" בקבלת התורה.

רבותיהון ד'ישראל קראי בשמעתא!

ההזדמנות שלכם **להזכיר את שמות יקירכם ביום האזכרה** בעת הלימוד ע"י אברכים תלמידי חכמים

חייגו 037.148.148 שלוחה 2 והעבירו את שמם להזכרה

בְּיַד עַדְוָה תִּהְיֶה מְנוּחָתְכֶם. ה' הוּא נִחַלְתְּכֶם

מהנעשה והנשמע

במסגרתו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

עץ חיים היא למחזיקים בה

קבלת התורה בישיבת ברסלב לצעירים 'חכמה ודעת בנשיאות מורינו הרב שליט"א

הנכנס בימים אלו לישיבת **חכמה ודעת** שבנשיאות מורנו הרב שליט"א עומד נפעם, למראה עשרות חברותות היושבים ועוסקים בתורה בחיות ובהתלהבות, במשך שעות רצופות. האווירה של שלושת ימי ההגבלה כמו מנסרת בחלל האוויר, ארשת רצינות על פני הבחורים, וקול התורה נשמע בהיכל, הולך וחזק מאוד.

כבר החל חג השבועות החלו העניינים להתחמם, היה זה כאשר הגיע להיכל הישיבה **הגאון רבי טוביה פולק שליט"א**, משגיח בישיבת עטרת ישראל, שבמשך שעה ארוכה נשא דברים ברוממות ימי ההכנה וההגבלה למתן תורה, ובמתק שפתיו העביר לבחורי החמד את התחושה של "יחן שם ישראל נגד ההר", כשהנה כבר אנו זוכים לקבל עלינו עול תורה ומצוותיה, הגיע חשוק ונחשק לחושק וחשוק. ולמחרת בערב התקיים זיץ מיוחד בישיבה **בהשתתפות רבני הישיבה שליט"א**, ועם ניגוני דבקות והתעוררות הכינו את הלבבות לקבלת התורה, כשמיד לאחר מכן נפתחו הגמרות והבחורים צללו לתוך ים התלמוד למשך לילה שלם! לקראת עלות השחר צעדו יחד כל בני הישיבה לתפילת שחרית מרוממת בהיכל הכולל בירושלים המקודשת, בבית מדרשינו בעיר העתיקה, מול מקום המקדש מקום אשר לא זזה שכינה ממנו לעולם.

מה נהדר היה לשמוע אל הרינה ואל התפילה, תפילת שחרית נלהבת עם הנץ החמה בנוסח ובניגוני מורנו הרב שליט"א, עם תפילת הלל חגיגית בשירה וריקודים לכבוד ראש חודש סיוון. אחר הסבו לפת שחרית וסעודת ראש חודש, כשבחורי החמד היקרים זוכים לשמוע דיבורים יקרים ממשפיעי אנ"ש, **פי לקח טוב נתתי לכם**.

בשבוע של שבועות, עת החלו שלושת ימי ההגבלה, עלו מדריגה והנהלת הישיבה הכריזה על מבצע **שעות רצופות**, כשבמהלך ימי ראשון ושני לומדים הבחורים ברצף שעות ארוכות ברציפות בהתמדה ובתענית דיבור, כפי הדרת מורנו הרב שליט"א בחיות ובהתעמקות בתורה הק', **עץ חיים היא למחזיקים בה**.



הרבו בתפילה

בעקבות מצבו הרפואי של מורינו הרב שליט"א
נא להתפלל ולעורר רחמי שמים
לרפואתו השלמה והמהירה של מורינו
הרב אליעזר בן עטיא שליט"א
לרפואה שלמה בתוך שאר חולי ישראל

פתגמין קדישין
תפילה אישית עולה השמימה
בדרך לא מוכרת למקטרגים
(ליקוטי מוהר"ן ח"ב צ"ו)

לחידודא
החידוש השמיני
כמה תאריכים קבועים היו בשנה בהם השמיע רבינו 'תורה'?
הפטרון לחידה הקודמת:
הייתכן שאדם חי 80 שנה והוא מת בקיצור ימים? - כן, אם לא הטיב את מעשיו (חיי מוהר"ן תקע"ו)
לתשובות - התקשרו ל'קול אנ"ש'
037.148.148

- מזל טוב**
להר"ר עמיהי נפתלי הל"ו
חתן הר"ר יעקב בלטי הל"ו
להולדת הבת / הנכדה
- מזל טוב**
להר"ר מאיר אדרי הל"ו
להיכנס בנו
הרה"ח בחמן נ"ו
לעול תורה ומצוות
- מזל טוב**
להר"ר נתן קולברג הל"ו - חולון
להולדת הבן
להר"ר של דוד גריסרו הל"ו
להולדת הבן
להר"ר לוי יצחק מאורר הל"ו
להולדת הבת
- מזל טוב**
להר"ר משה קאלוב הל"ו
להיכנס בנו
הרה"ח בחמן נ"ו
לעול תורה ומצוות
- מזל טוב**
להר"ר עמיהי נפתלי הל"ו
חתן הר"ר יעקב בלטי הל"ו
להולדת הבת / הנכדה
- מזל טוב**
להר"ר נתן קולברג הל"ו - חולון
להולדת הבן
להר"ר של דוד גריסרו הל"ו
להולדת הבן
להר"ר לוי יצחק מאורר הל"ו
להולדת הבת
- מזל טוב**
להר"ר משה קאלוב הל"ו
להיכנס בנו
הרה"ח בחמן נ"ו
לעול תורה ומצוות
- מזל טוב**
להר"ר משה זילברברג הל"ו
עם בת הר"ר משה זילברברג הל"ו
- מזל טוב**
להר"ר משה זילברברג הל"ו
עם בת הר"ר משה זילברברג הל"ו
- מזל טוב**
להר"ר משה זילברברג הל"ו
עם בת הר"ר משה זילברברג הל"ו
- מזל טוב**
להר"ר משה זילברברג הל"ו
עם בת הר"ר משה זילברברג הל"ו

חוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות **עזרה וחוסד** בקהילה
- חברת **מתמידים** לילדים
- סמינר **נתיבות** בית יעקב
- בית **ספר** **באר מרים**
- גני **בנות** **נחמת ציון**
- התאחדות** האברכים הצעירים
- כולל **אברכים** צעירים **שערי הוראה**
- כולל **ברסלב** **להוראה ודיניות**
- כולל **אברכים** **העיר העתיקה**
- ישיבת** **מחברבים** בעבודת השם
- ישיבה** **לנוער** **צמאה נפשי**
- ישיבה** **לצעירים** **חכמה ודעת**
- תלמוד** **תורה** **וגני** **בנים** **נחמת ציון**